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antradienis, 
1 savaitė. 

Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 362 

dienos.
Saulė teka 08.42 val., 

leidžiasi 16.04 val. 
Dienos ilgumas 

07.22 val. Mėnulis – 
Jaunatis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Genovaitė, Viltautas, 

Vyda, Vida.
Rytoj: Arimantas, 
Arimantė, Titas, 

Benediktas, Arminas, 
Benas, Arminė, 

Andželika, Anželika.
Poryt: Simonas, 

Vytautas, Vytautė, 
Telesforas, Gaudentas, 

Simas.

Dienos citata
„Argi ne protingiau 
gyventi šlovinant 

gyvenimą, negu jį keikti 
ir vis tiek gyventi?“

Leonidas Andrejevas

Dienos skaičius

35
Tokį gražų jubiliejų 

minės folkloro ansamblis 
„Gastauta“. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1957 m. – Kompanija 
„Hamilton“ pagamino 

pirmąjį pasaulyje 
elektroninį laikrodį.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1919 m. – Japonija de 
facto pripažino Lietuvos 

nepriklausomybę.

Ar žinojote... 
1820 m. – Rokiškyje 

gyveno 300 gyventojų. 

Post 
scriptum

Blogos kojos ir gerą 
galvą iš kelio išveda.

Rajono laikraštis

Laimingų 2017-ųjų!

Mieli skaitytojai,
štai įžengėme į 2017-uosius ugninio gaidžio metus. Prabėgo dar vieni, kupini įvairiaspalvių įvykių, metai. Pernai Jūsų rankas palietė 
100-asis laikraščio numeris.
Didžiausias mūsų džiaugsmas – Jūs, skaitytojai. Kiekvienas numeris – tai lyg dar vienas mūsų kūdikis, kuris bręsta kartu su Jumis. 
Kiekvienas malonus pastebėjimas ar nurodyta klaida – tai ne tik pranešimas, kad mus skaitote, tai ir galimybė pasitaisyti ir dar labiau 
tobulėti.
Sveikiname visus savo skaitytojus ir šiais, naujaisiais metais, linkime sulaukti dar daugiau malonių siurprizų. Nepamirškite mūsų ir ačiū, 
kad esate kartu. Mylėkite ir būkite mylimi! 

„Rokiškio Sirena“ kolektyvas  

J. Kačerausko nuotr. 
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Naujametinės nuotaikos 
neužgožė net žvarbus oras
Ne vienerius metus sutikti Naujuosius rokiškėnai renkasi į Nepriklausomybės aikštę. 
Šį kartą susirinkusius gyventojus pasitiko koncertas ir fejerverkai. Šiemet visą šventę 
dovanojo Rokiškio kultūros centras kartu su miesto seniūnija.

Dar prieš vėlyvą koncertą Ne-
priklausomybės aikštėje gyventojai 
buvo laukiami Kultūros centre, kur 
ugningu ritmu Naujųjų link vedė 
įspūdingas fl amenko virtuozų Aran-
dano Compania Flamenca iš Ispani-
jos pasirodymas „Retruco“. 

Artėjant vidurnakčiui linksmybės 
persikėlė į Nepriklausomybės aikštę, 
kur senuosius metus rokiškėnai paly-
dėjo šokiais ir dainomis su jaunuoju 
atlikėju Audriumi Janoniu ir merginų 
pop grupe „Vyšnios“. Tiesa, koncerto 
pradžioje miesto aikštė buvo tuštoka, 
mat žvarbus oras atgrasė gyvento-
jus nuo linksmybių miesto širdyje. 
Ant scenos žengus merginų grupei 
„Vyšnios“, situacija kiek pasikeitė 
ir į miesto centrą sugužėjo nemažai 
gyventojų.  

Laikrodžiams mušant 24 val. dangų 
nušvietė įspūdingi fejerverkai, ku-
riuos rokiškėnams dovanojo Rokiš-
kio miesto seniūnija.

Artėjant vidurnakčiui linksmybės persikėlė į Nepriklausomybės aikštę. 
J. Kačerausko nuotr. 

Stasys Meliūnas: svarbiuose 
sprendimuose - opozicija 
nepolitikuoja
Praeitame tarybos posėdyje opozicija priminė ledo aikštutės 
klausimą. Mat pastarieji nori kuo greičiau išsiaiškinti – kas 
kaltas, kad šiandien rokiškėnai negali nei profesionaliai 
čiuožti, nei turiningai praleisti laiko ant ledo. 

Stasys Meliūnas. J. Kačerausko nuotr. 

Tiesa, didžiausia diskusija užvirė, 
kai tarybos nariams buvo pateiktas 
projektas dėl tarifų nustatymo už 
komunalinių paslaugų surinkimą iš 
atliekų turėtojų ir jų tvarkymą. Išau-
gusioms komunalinių paslaugų kai-
noms labiausiai nepritarė opozicijos 
nariai. Pastarieji sakė, jog ilgus metus 

nebuvo nieko daroma, kad nebūtų to-
kio aukšto kainų šuolio, o dabartinė 
situacija tuoj gyventojus paliks su 
paskutinėmis kelnėmis. Mat kainas 
kelti tenka ne savo malonumui, o dėl 
pabrangusio įvažiavimo į sąvartyną.

Po rajono tarybos posėdžio pakal-
binome konservatorių Stasį Meliūną, 
kuris dar kartą išsakė nepritariančių 
poziciją. Visą komentarą galite per-
žiūrėti www.rokiskiosirena.lt 

Vyriausiasis Lietuvos Senelis Kalėda dovanomis 
pradžiugino mažus ir didelius
Gruodžio 29 d. Vyriausiasis Lietuvos Senelis Kalėda mažuosius rokiškėnus pakvietė 
prie miesto eglutės. Tokį Vyriausiojo Lietuvos Senelio Kalėdos susitikimą su mažaisiais 
rokiškėnais jau šeštus metus iš eilės tradiciškai inicijuoja Skemų socialinės globos namų 
direktorius Gintaras Girštautas. 

Prie miesto eglės susirinko ne-
mažas būrys mažųjų su tėveliais. Tik 
įžengęs į aikštę, Senelis Kalėda su-
laukė didelio vaikų dėmesio.

Renginio metu skambėjo linksmos 
nykštukų iš Obelių gimnazijos ne-
formaliojo švietimo skyriaus ir vaikų 
globos namų dainos. Jaunuosius at-
likėjus parengė vadovė Daiva Kun-
delienė. 

Senelis Kalėda šoko rateliuose 
kartu su miesto bei atvykusiais iš 
Kriaunų pagrindinės  mokyklos vai-
kais. Po nuotaikingo pasilinksmini-
mo nykštukai išdalino lauktas do-
vanas – saldainius ir žaislus.

Po nuotaikingo apsilankymo mies-
to centre Senelis Kalėda nuskubėjo į 
Obelius, kur savo vizitu bei dovano-
mis pradžiugino ir Obelių savaran-
kiško gyvenimo namų gyventojus. Aikštėje Senelis Kalėda sulaukė didelio vaikų dėmesio. J. Kačerausko nuotr. 

Gražioms idėjoms reikia nedaug: 
rokiškėnai vėl susibūrė ant ledo
Gruodžio 28 d. Rokiškio sporto klubas „Feniksas“ pakvietė 
rokiškėnus ledo aikštelėje smagiai praleisti laiką skambant 
muzikai. 

Ant ledo sugužėjo būrys rokiškėnų, 
kurie iki sutemos linksmai leido 
laiką: čiuožė, fotografavosi prie foto 
sienelės. 

Šio renginio organizatorius ir „Fe-
nikso“ vadovas Nauris Šiupinis sakė, 
jog mūsų mieste trūksta būtent to-
kios laisvo laiko praleidimo formos. 
„Atėjo laikas permainoms, jei bus 

juntamas rokiškėnų palaikymas, to-
kie ir kitokie renginiai bus daromi, 
viskas priklausys nuo pačių gyven-
tojų. Šokiai ant ledo - gražu, smagu 
ir naudinga sveikatai. Surengėme tai 
jau antrą kartą ir žmonių susirinko 
tik rai nemažai. Gražu, kai šeimos, 
poros linksmai ir aktyviai leidžia 
laiką. Manau, jog visi patenkinti su-
grįš ir kitą kartą. Ačiū visiems tiems, 
kas prie to prisideda. Su šiais žmonė-
mis man tikra garbė dirbti“, - džiau-
gėsi  N. Šiupinis. 

Rokiškėnai iki sutemos ant ledo linksmai leido laiką. Organizatorių nuotr. 

Sausio 5 d. 11 val. Rokiškio rajono  neįgaliųjų 
draugijos patalpose vyks metinė ataskaitinė 
konferencija. Kviečiami dalyvauti seniūnijų 

padaliniuose išrinkti delegatai.
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Naujametinė dovana Rokiškiui – automobilių ralis bus!
Dar spalyje skambėjo retorinis klausimas - ar taps Rokiškis automobilių ralio vasaros sostine? Daugeliui tai buvo neįtikinama, bet šiandien jau galima 
pasakyti, kad bus. Tiesa, šis laikotarpis įtemptas metas populiariausios Lietuvoje automobilių sporto šakos ralio organizatoriams ir dalyviams. Tad apie 
smulkesnes detales – kiek vėliau...

Kruopštus darbas davė rezultatų
Dar visai neseniai buvo patvirtintas 

ir paskelbtas naujasis Lietuvos ralio 
reglamentas bei ateinančio sezono 
varžybų kalendorius. Tiek viename, 
tiek kitame nestigo naujovių. Viena 
jų – Rokiškis, kuriame įvyks vienas 
iš automobilių ralio etapų. Esame 
rašę, jog Rokiškis jau kitų metų va-
sarą galėtų būti tas miestas, kuriame 
vyktų tarptautinės automobilių ralio 
varžybos - „300 Lakes Rally“.

Preliminariai ralis jau turi ir kitą 
pavadinimą. Tiesa, jis pakito la-
bai nežymiai – „Lakes Rally“. Šiuo 
metu ralio organizatoriui ir šalyje ge-
rai žinomam lenktynininkui Audriui 
Gimžauskui Rokiškis patapo lyg an-
trieji namai. Pastarasis kartu su tikru 
ralio fanatiku rokiškėnu Jurij Piatin 
įvykdė užsibrėžtą tikslą - ralio varžy-
bos virto kūnu. J. Piatin ir inicijavo 
ralio atėjimą į mūsų miestą. 

A. Gimžauskas jau nuo rugsėjo 
pradėjo lankytis Rokiškyje, kur ben-
dravo tiek su savivaldos tarnautojais, 
tiek su verslininkais. Abi šios pusės į 
galimybę surengti tarptautinį renginį 
žiūrėjo teigiamai. Tad kelių mėnesių 
įdirbis jau turi ir rezultatą. 

Paklaustas, ar nebijo organizuoti 

ralio regione, kuris anksčiau neturėjo 
nieko bendro su automobilių sportu, 
A. Gimžauskas teigė kaip tik galvo-
jantis, kad mažesni miesteliai Lie-
tuvoje pasigenda renginių. „Zarasai, 
kuriuose jau ne vienus metus orga-
nizavome „300 Lakes Rally“, vasarą 
dusdavo nuo renginių, todėl posūkis 
į Rokiškį turėtų duoti teigiamų re-
zultatų, juolab kad šis miestas nuo 
Kauno ir Vilniaus yra nutolęs tokiu 
pačiu atstumu, o nemažam būriui 
ralio gerbėjų iš Panevėžio, Šiaulių, 
Ukmergės kelionė gerokai sutrum-
pės“, – kalbėjo organizatorius. Pasak 
A. Gimžausko, Rokiškyje geriau iš-
spręstas ir apgyvendinimo klausi-
mas, todėl tiek ralio dalyviams, tiek 
žiūrovams bus daug lengviau susi-
rasti nakvynės vietą.

Spalio pabaigoje Rokiškyje viešėjo 
tikra ralio legenda ir šios sporto ša-
kos ambasadorius – Stasys Brundza, 
kuris supažindino mūsų rajono vers-
lininkus ir valdžios atstovus su pers-
pektyvomis surengiant Rokiškyje 
patį greičiausią ir karščiausią ralį ša-
lyje. Būtent tas susitikimas daugeliui 
verslininkų padėjo apsispręsti – ar 
Rokiškis taps tikru traukos centru.

Šiuo metu vyksta ralio organizaci-
niai darbai, tad šį mėnesį pateiksime 
išsamesnę informaciją. 

Sėkmingiausias projektas 
Nuo 2010 m., jau septynerius me-

tus, organizuojamos vienos sėkmin-
giausių Lietuvos ralio čempionato 
etapo varžybos – „300 Lakes Rally“, 
kurios Lietuvos Sporto vadybos aso-
ciacijos apdovanojimuose yra pel-
niusios „Metų iniciatyvos“ prizą, 
Valstybinio turizmo departamento 

prie Ūkio ministerijos rengiamame 
konkurse „Sėkmingiausias metų tu-
rizmo projektas“ už didžiuliu traukos 
centru vasarą tampančios lenkty-
nės buvo pripažintos sėkmingiausiu 
2011 metų sporto turizmo renginiu. 
Nuo 2010 m. renginys kasmet paten-

ka tarp geriausių autosporto rengi-
nių nominantų. Lenktynėse varžosi 
greičiausi Baltijos šalių bei užsienio 
lenktynininkai, o į greičio ir meistriš-
kumo batalijas kasmet atvyksta pa-
žiūrėti daugiau kaip 20 tūkst. žiūrovų 
ne tik iš Lietuvos, bet ir užsienio.

Lenktynėse varžosi greičiausi Baltijos šalių bei užsienio lenktynininkai. J. Kačerausko nuotr. 

Gražiausia Kalėdų legenda Rokiškio 
verslo klubo narių  darbuotojų vaikams
Gruodžio 28 d. beveik pusė tūkstančio vaikų, kartu su tėveliais, sugužėjo į Rokiškio dvare 
įsikūrusią Kalėdų rezidenciją susitikti su Vyriausiuoju Lietuvos Seneliu Kalėda.

Verslo klubo narių dovana 
darbuotojų vaikams

Didžiulę šventę surengė Rokiškio 
verslo klubui priklausančios įmonės, 
kurios į rezidenciją sukvietė savo 
darbuotojus ir jų vaikus. Šventėje 
taip pat dalyvavo Katalėjos šeimyna 
ir aštuoni vaikai iš Obelių, kurie kūrė 
kalėdinį atviruką Kalėdų Seneliui ir 
tapo laureatais. Nepasiklysti ir ne-
susipainioti tokioje didelėje minioje 
padėjo didelis nykštukų būrys, kurie 
palydėjo šventės dalyvius į kalė-
dines edukacijas – pasaką „Vilkas, 
ožka ir ožiukai“, angeliuko drožimą 
„Medžio paslaptys“, žvakių liejimą 
ir kalėdinių meduolių dekoravimą. 
Šeimos kartu su nykštukais aplankė 
Senelio Kalėdos padėjėjus elnius, 
kurie nė kiek nesibaimino minios 
lankytojų, apžiūrėjo prakartėlių pa-
rodą, bei kartu su „Gastauta“ dainavo 
ir šoko smagius šokius, todėl nei vie-
no neišgąsdino pūstelėjęs šaltukas. 
Sudalyvavę įvairiuose užsiėmimuo-
se, vaikai skubėjo pas Senelį Kalėdą 
ir jo padėjėjus – Snieguoles, Lokį ir 
Zuikutę, kurie padėjo dalinti geriems 

vaikams dovanėles. Kai dovanėlės 
buvo išdalintos, visų laukė įspūdingi 
šventiniai fejerverkai. Tikimasi, kad 
šis didžiulis renginys, tampantis gra-
žia tradicija rajono žmonėms, taps 

masiniu reiškiniu Lietuvoje ir užsie-
nyje ir skatins kitų įmonių kolekty-
vus įdomiai, netradiciškai pasitikti 
didžiausias metų šventes.

Daugiau nei 400 vaikų atvyko susitikti su Vyriausiuoju Kalėdų Seneliu.
D. Baltakio nuotr.

Muziejus 2017-uosius pasitiko 
pristatydamas naują knygą 
„Rokiškio dvaras ir jo savininkai 
fotografi jose. XIX a. pab. - 1940 m.“
Dar leidyklos dažais kvepiantis, pasirodė naujas Rokiškio 
krašto muziejaus leidinys – fotografi jų katalogas. Jame 
– per 150 grafų Tyzenhauzų ir Pšezdzieckių šeimų 
fotografi jų, atrinktų daugiau nei 1200, kurios saugomos 
muziejaus fonduose. 

Užfi ksuotose akimirkose atsiskleid-
žia Rokiškio dvarą valdžiusiųjų gy-
venimo kasdienybė: čia yra vaikų iš-
daigų,  suaugusiųjų iškylų prie ežerų 
ir upių, medžioklės akimirkų, išvykų 
arkliais, grafų mėgstamas užsiėmi-
mas – lauko tenisas, jodinėjimas 
žirgais. Pro objektyvą neprasprūdo 
svarbus aristokratų atributas - au-
tomobilis,  šeimos augintiniai, ūkio 
darbai, dvaro oranžerija ir šiltnamiai, 
smulkiai buvo fi ksuojamos kelionių 
į kaimyninius dvarus akimirkos, yra 
netgi XX a. pr. interjero detalių – o 

tai retas reiškinys Lietuvos archy-
vuose.  Nerūpestingo dvaro gyveni-
mo karuselę trumpam sustabdydavo 
tokie rimti įvykiai kaip vestuvės arba 
laidotuvės, o šių reikšmingų ceremo-
nijų fi ksacijų išliko nedaug. Fotogra-
favimas buvo mėgstamas grafų  ir jų 
vaikų užsiėmimas, todėl didelę dalį 
katalogo sudaro pačių grafų fotogra-
fuotos fotografi jos.  Albumas kietais 
viršeliais, 160 p. 

„Rokiškio dvaras ir jo savininkai 
fotografi jose. XIX a. pab. - 1940 m.“  
- pati tinkamiausia dovana ne tik ar-
timiesiems, bet ir sau, kurią galite 
įsigyti muziejaus kasoje (antradie-
niais – sekmadieniais, 10 - 18 val.). 
Kaina 19 Eur.
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Renginyje „Menų 
studija vaikams“ – 
vaikų šypsenos ir 
juokas
Gruodžio 21 d. Rokiškio rajono savivaldybės vaiko teisių 
apsaugos skyrius organizavo renginį vaikams, kuriame 
dalyvavo gausus būrys dalyvių.

Nebuvo kada nuobodžiauti
Šventės vedėja davė vaikams trauk-

ti lapelius ir pasiskirstė į dvi grupes ir 
su studijų koordinatoriais nukeliavo 
piešti ir spalvinti mandalų. Kol vai-
kams ant rankų buvo piešiamos gra-
žiausios mandalos, kitoje studijoje 
savo fantaziją demonstravo vaikai, 
kurie spalvino apskritimo formos 
geometrinę kompoziciją.  Vaikai ke-
liavo iš vienos menų studijos į kitą, 
todėl nei vienas neliko be nupieštų 
mandalų. Piešiniais susigundė ir 
suaugusieji. Vaikų piešinių parodą 
galima pamatyti Rokiškio rajono sa-
vivaldybės šeštame aukšte. Renginio 
kulminacija buvo studijos „ZUMBA 
with Inga“ pasirodymas, kuris į Lo-
tynų Amerikos šokių ritmus įtraukė 
visus vaikus ir net suaugusiuosius, 
šoko ir organizatoriai ir socialiniai 
darbuotojai atlydėję vaikus į renginį. 
Daugiau nei dvi valandas trukęs ren-
ginys pripildė visų vaikų, darbuotojų 
ir visų buvusių dalyvių širdis geros 
nuotaikos ir energijos.

Renginyje vaikams neteko nuobodžiauti – jie piešė, spalvino ir šoko ZUMBA ritmu.
Organizatorių nuotr.

Išsipildę lūkesčiai ir rėmėjų 
pagalba

Prie puikiai pavykusio renginio 
įgyvendinimo prisijungė ir ne-
mažai rėmėjų. UAB „Darola“, L. 
Sadauskie nės IĮ, UAB „Lašų duona“ 
vaišino vaikučius ir sventės dalyvius 
kepiniais. Rokiškio Kultūros centras 
suteikė patalpas ir techniką, reikalin-
gą renginiui. Rokiškio mamų klubas, 
Rokiškio Senamiesčio progimna-
zijos Laibgalių skyriaus mokiniai 
ir jų mokytoja Dainora Mineikie-
nė paruošė dovanėles vaikučiams. 
Šokių studija „ZUMBA with Inga“, 
Jaunųjų lyderių klubas, dailininkas 
Žilvinas Vaičiūnas, Gintarė Cegels-
kienė ir Enrika Pavilonienė pagel-
bėjo darbuojantis menų studijose. 
Vaiko teisų apsaugos skyriaus dar-
buotojos džiaugėsi, kad renginys 
pavyko ir nuo vaikų veidų nedingo 
šypsena, buvo pasisemta gerų emo-
cijų. Tikimasi, kad tokiais renginiais 
vaikus bus galima pradžiunginti vis 
dažniau. 

Kristiana Kemundrytė kviečia išmokti tango: 
„Tango visada buvo ir yra gyvas manyje“
Argentinietiškas tango žavi šokėjus jau daugiau kaip 100 metų. Šokėjai ir žiūrovai jį myli 
už grožį, aistrą, dramą ir žavesį, eleganciją. Mokymasis šokti tango socialiai yra pagrįstas 
judesio improvizacija ir pagarba savo partneriui (-ei) bei greta ant parketo esantiems 
šokėjams. Pagarsėjęs  posakis, kad „tango – tai trijų minučių meilės istorija“. Jau nuo 
sausio pradžios Rokiškyje rokiškėnė Kristiana Kemundrytė pasiūlys argentinietiško tango 
pamokas.

Kaip tango atsirado Jūsų 
gyvenime?

Tango pradėjau mokytis prieš 16 
metų, studijuodama Lietuvos Muzi-
kos ir Teatro Akademijoje Vilniuje. 
2000-aisiais metais pradėjau lankyti 
tango pamokas pas Eduardą Gimene-
zą (Urugvajus). Po trejeto metų kartu 
su šokio partneriu Irmantu Bačeliu 
įkūrėme klubą „Vilniaus Tango“, 
kuriame buvo tango pamokos, pasi-
rodymai, milongos ir pan. 2001-2004 
m. drauge su šokio partneriu kūrėme 
ir vykdėme tango projektus ir kon-
certines programas su profesionaliais 
muzikantais „4 Tango“, „Cantus”. 
2006 m. buvau 1-ojo Baltijos šalių 
Tango Festivalio dalyvė Vilniuje. Po 
metų persikėliau gyventi į Rokiškį, 
kur mano tango gyvenimas laiki-
nai priblėso, tačiau vis nuvykdavau 
į įvairius seminarus tobulinti savo 
šokio įgūdžių. Ir toliau mokiausi tan-
go ir tobulinausi seminaruose tiek 
Lietuvoje, tiek užsienyje pas įvairius 
tango mokytojus, tokius kaip - Ma-
riano „Chicho“ Frumboli ir Eugenia 
Parrilla, Juan ir Diana del Valle (Ar-
gentina). Didžiausią įtaką padarė pa-
mokos pas mokytoją Ruben Terbalca 
(Argentina).

Kaip Jus pakeitė šis šokis?
Tango man padėjo pažinti save, 

atrasti ir leisti išsiskleisti moteriš-
kumui. Taip pat rasti pasitikėjimą 
savimi ir partneriu, džiaugtis šia aki-
mirka, būtimi, „čia ir dabar” pojūtį ir 
dar daug nuostabių dalykų, dėl kurių 
esu be galo dėkinga likimui. Taip pat 

draugams, buvusiam šokio partneriui 
Irmantui Bačeliui, su kuriuo patyriau 
daug nuostabių šokio, kūrybos aki-
mirkų, džiaugsmą būti tango moky-
toja - teatleidžia buvę tango mokiniai 
už mūsų klaidas, Eduardo Gimene-
zui - pirmajam mano tango mokyto-
jui, taip pat ir šokio partneriui, tango 
mokiniams, kuriuos mokinome patys 
mokydamiesi iš jų, šokio partne-
riams, mokytojams, ir ypač tango 
mokytojui Ruben Terbalca (Argenti-
na), kuris man atvėrė platesnį požiūrį 
į tai, kas yra tango ir supažindino 
mane su tango milonguero stiliu-
mi, ypatingai mane sužavėjusį. Taip 
pat Kristinai Žebrauskaitei, kuri ir 
pakvietė mane mokytis šokti tango, 
ji - grupės „Tanguedija” (dabar - „4 
Tango”) vadovė, narė. Su šių nuosta-
bių muzikantų grupe ne kartą teko 
dalyvauti įvairiuose pasirodymuose 
šokant tango.

Ar atgimęs tango – nauja 
pradžia?

Pirmoji mūsų tango pamoka po il-
gos pertraukos įvyko praėjusių metų 
gruodžio 10 d. naujai atidarytoje 
kavinėje Rokiškyje „Senas Grafas”.  
Vėliau pora pamokų vyko kitose 
patalpose. Iš to, kiek daug rokiš-
kėnų yra besidominčių tango šokiu, 
galima spręsti, kad Rokiškiui reikia 
tango, kad čia irgi yra norinčių šokti 
ne tik sportinius ar linijinius šokius. 
Argentinietiškas tango yra būtent tai, 
kas užpildo šią spragą: tai yra socia-
lus šokis. Norint jį išmokti šokti, 
nebūtinas specialus pasiruošimas, 
reikia tik didelio noro, užsidegimo ir, 
savaime aišku, šokio partnerio. Ta-
čiau, jei šiuo metu jo nėra - ne bėda. 
Mokytis šokti mokytojai padės ir ne-

turintiems partnerio, be to, pamoko-
se keičiamasi poromis, tad šokantieji 
pamokoje būtinai patirs šokio poroje 
skonį. Kartu su šokio partneriu mo-
kysime Tango milonguero - tai yra 
socialus šokis, kuris yra šokamas jau 
gerą šimtmetį Buenos Airėse, o šiais 
laikais - ir visame pasaulyje. Tai ne 
tas tango, kuris yra matomas pasi-
rodymuose ir šokių varžybose. Tai 
tango, kuris yra skirtas žmonėms, 
mylintiems muziką ir norintiems pra-
leisti laisvalaikį šokant tango bendra-
minčių tarpe.

Ką pasiūlysite rokiškėnams ir kas 
galės ateiti šokti?

Pamokas vesti man padeda šokio 
partneris, atvykstantis iš Vilniaus. 
Palieku mažą intrigą neatskleisdama 
jo tapatybės. Jis yra sukaupęs nemažą 
šokio patirtį, yra tikras tango aistruo-
lis, nepraleidžiantis tango festivalių 
ne tik Vilniuje. Taip pat kviesime 
kitus tango mokytojus pravesti pa-
mokas ir iš kitų tango mokyklų Lie-
tuvoje, Latvijoje. Į tango pamokas 
Rokiškyje, kurios prasidės nuo sau-
sio 5 d., kviečiami visi: jauni, pagy-
venę, vyresnio amžiaus žmonės, ku-
riems širdyje - ne sutema. Tegu Jūsų 
svajonė išmokti šokti argentinietišką 
tango ima pildytis jau dabar! Argen-
tinietišką tango gali šokti kiekvienas, 
kuris moka vaikščioti. Ir aš kviečiu 
Jus tango šokyje patirti buvimą per 
muziką ir judesį! Registruojamos po-
ros ir pavieniai šokėjai.
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 124 kv. m. sandėlį  
Cvirkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 arba 2 
butų gyvenamą namą. 
Padaryta vizualizacija. 
Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 30 arų sklypą Cvirkos 
g. Galima skaidyti į 
mažesnius. 
Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Namą ir sodybą 
Pandėlyje. Sodyba su 
patogumais, kaina 6500 
eurų. Namui reikalingas 
remontas, kaina 
5000 eurų. Daugiau 
informacijos telefonu. 
Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

priekabą. TA tvarkinga. 
Kaina 371 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Audi 80, 1986 metų, 
benzinas - dujos. TA 
tvarkinga. Kaina 520 
Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Automobilį Passat 
B5 1,9l., 85 kw., 2000 
m. TA iki vasario 11 
d. Baltas, universalas, 
odinis salonas, oro 
kondicionierius, daužtas 
vairuotojo pusės priekis. 
Variklis neliestas, 
radiatorius sveikas. 
Daugiau informacijos 
telefonu. Kaina 690 
Eur. Tel. 8 677 52 554. 
Rokiškis
• Gero stovio 6 žigulį, 
rida 64000 km., yra 
daug atsarginių detalių, 
padangos. Kaina 550 
Eur. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
• AUDI 80 1988 m. 
benzinas, raudona 
spalva, kaina sutartinė. 
Tel. 8 616 07 356. 
Rokiškis

• GAZ 21 VOLGOS 
variklį, pavarų dėžę, 
priekinį tiltą, ratus su 
padangomis ir kitas 
detales. Tel. 8 611 27 
116. Rokiškis
• R13, R14 ratus su 
padangomis, taip pat 
R13, R14 ratlankius. 
Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Dalimis WV Golf - 
3, 1998 metų, 1.9 TD 
dyzelis, 55 kw. Tel. 8 
675 47 620. Rokiškis
• Audi 80, 1986 metų 

dalimis. 
Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R13 geras žiemines 
padangas. 4 vienetus. 
Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Suzuki Grand Vitara 
lietus ratus. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• 2 žiemines, dygliuotas 
padangas - 175.70; r14, 
naudotos. 
Tel. 8 643 33 201. 
Rokiškis
• Golf 4 variklio dangtį. 
Kaina 13 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• VW Transporter T - 3 
kablį. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis

• Automagnetolą 
ALPINE, yra USB . 
Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 608 41 444. 

Rokiškis
• Originalų, nenaudotą 
grotuvą Octavia 
automobiliui. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• C-Max Ford originalų 
grotuvą, priekis stiklinis. 
Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis

• Plazminį televizorių 
PHILIPS 42PF3320/10. 
Ekrano įstrižainė 107 
cm. Televizorius puikios 
būklės.Yra tvirtinimas 
prie sienos. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 636 09 654. 
Rokiškis
• 32 colių LCD 
televizorius: JVC (100 
eur), Thompson (80 eur), 
puikiai veikiantys, yra 
pulteliai. 
Tel. 8 686 44 742. 
Rokiškis
• Gerai veikiantį 
televizorių Sony. Kaina 
60 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Naują vaizdo kamera 
Panasonic. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis

• Buitinį dujų balioną. 

Tel. 8 619 15 769. 
Rokiškis
• Keletą pakabinamų 
veidrodžių. Kaina 13 
Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Naudotą langų stiklą. 
Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis

• Mažai  naudotą 
kompiuterį. Baterija 
laiko gerai vis dar i5 
5200 4 gb ram, 920 m. 
vaizdo plokštė, buvo 
naudojamas tik fi lmams 
žiurėti ir facebook 
naršymui. Labai 
geras stovis. WIN 10 
instaliuota. SMS. Kaina 
270 Eur. 
Tel. 8 650 49 745. 
Rokiškis

• Kaip naują mobilųjį 
telefoną SAMSUNG 
GALAXY S6. 
Spalva auksinė, yra 
plėvelė ant ekrano, 
pilna komplektacija, 
dokumentai, lietuviška 
garantija 1.5 metų. 
Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 
075. Rokiškis
• Atlenkiamą telefoną 
Primo 405, su garantija, 
naudotas du kartus. 

Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 619 15 769. 
Rokiškis
• Telefoną iPhone 6, 16 
Gb. Pilnas komplektas, 
iCloud išjungtas, 
originalus. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis

• Senovinę komodą. 
Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis

• Moteriškus žieminius 
batus, kartą dėvėti. 
Viduje vilna, labai šilti. 
40 dydis, bet gali tikti ir 
nešiojančioms 39. Kaina 
10 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Naują ARMANI 
laikrodį. Rokiškyje 
atvežu į namus. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 623 14 
583. Rokiškis

• Germinatorių 6 m. 
Tel. 8 672 76 439. 
Rokiškis
• Trąšų barstytuvą 
Bogbalde 1000 l. 
Tel. 8 672 76 439. 

• Priekabą SZAP 852, 
atsidaro iš apačios 
į viršų, verčia į abu 
šonus, 1991 metų. 
Padangų būklė apie 
80%. Miestas: Kupiškis . 
Kaina 4200 Eur. 
Tel. 8 682 77 421. 
Kupiškis
• PEUGEOT 206, 
2003 m. 2,0 dyzelis, iš 
Vokietyjos. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 686 97 344. 
Rokiškis
• Dviejų korpusų 
vartomus plūgus. Tinka 
T25 traktoriui. Kaina 
550 Eur. 
Tel. 8 630 93 917. 
Rokiškis
• Ford Focus 2001 
metų. TA iki 2018 m. 
važiuojantis, geros 
padangos. Kaina 950 
Eur. Tel. 8 630 93 917. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA



 2017-01-037 psl.

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

PASLAUGOS

Rokiškis
• Kultivatorių Kiras 3,7. 
Mažai dirbęs. 
Tel. 8 672 76 439. 
Rokiškis
• T - 40 traktoriui 
starterį. 
Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis

• Aerodinaminę bagažinę 
ir skersinius VW 
automobiliui. 
Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Nedidelį, pilnai 
sukomplektuotą  biliardo 
stalą. Ilgis - 1,40 m. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 674 32 521. 
Rokiškis

• Išnuomojame garažą 
prie autobusų stoties. 
Tel. 8 687 55 136. 
Rokiškis

• Informacinių 
technologijų kompanija 
ieško PARDAVIMO 
VADYBININKO (-ĖS) 
Rokiškio mieste.  CV 
siųsti adresu: cv@lexita.
lt, platesnė informacija 
telefonu: 
8 657 58 415. 
Tel. 8 657 58 415. 
Rokiškis

Automobilį su TA. Nuo 
200 iki 300 eurų, siūlyti 
įvairius variantus. Kaina 
300 Eur. 
Tel. 8 682 60 637. 
Rokiškis

• 33 metų vyras 
gyvenantis vienas ieško 
draugės iš Rokiškio 
arba iš Rokiškio rajono. 
860440196 Eduardas
• Dirbantis 48 metų 
vyras be žalingų įpročių 
ieško merginos arba 
moters be žalingų 
įpročių, dirbančios 
861188638 Eugenijus

KITA

NUOMA

SIŪLO DARBĄ

PERKA

DOVANOJA

PAŽINTYS
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